
 

         

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

       04.07.2016                                                                                                 № 67 

с. Лаж 
 

О признании утратившим силу постановления  

администрации Лажского сельского поселения от 11.01.2016 № 01 

 

          В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании Постановления Правительства Российской 

Федерации от 30.04.2016 № 403 «Об исчерпывающем перечне процедур в 

сфере жилищного строительства»,  администрация Лажского сельского 

поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

     1.  Признать утратившим силу постановление администрации   Лажского 

сельского поселения от 11.01.2016 № 01 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Предоставление разрешения на осуществление  земляных работ на 

территории муниципального образования»». 

2.     Опубликовать настоящее постановление в Информационном  

бюллетене органов местного самоуправления Лажского сельского поселения 

Лебяжского района Кировской области. 

 

 

Глава администрации 

Лажского сельского поселения                                            А.А. Криницын 

 

 
 


